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	VAINIKAI PINTI IŠ NATŪRALIŲ KĖNIO ŠAKŲ
	
	

	DIDMENINĖ KAINA
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Eil. nr.
	Prekės kodas
	Prekės pavadinimas
	Skersmuo cm
	Kaina € be PVM
	Kaina €  su PVM

	1
	KV22 
	Kėnių šakų vainikas (nepuoštas)
	Ø 22
	3,40
	4,11

	2
	KV25 
	Kėnių šakų vainikas (nepuoštas)
	Ø 25
	4,30
	5,20

	3
	KV30 
	Kėnių šakų vainikas (nepuoštas)
	Ø 30
	5,50
	6,66

	4
	KV40 
	Kėnių šakų vainikas (nepuoštas)
	Ø 40
	9,40
	11,37

	5
	KV50 
	Kėnių šakų vainikas (nepuoštas)
	Ø 50
	14,60
	17,67

	6
	KV60 
	Kėnių šakų vainikas (nepuoštas)
	Ø 60
	19,90
	24,08

	

ŠIAUDINIAI KARKASAI 
	
	
	

	DIDMENINĖ KAINA
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Eil. nr.
	Prekės kodas
	Prekės pavadinimas
	Skersmuo cm
	Kaina € be PVM
	Kaina  € su PVM

	1.
	KŠ25
	Šiaudinis karkasas (vainikas)
	Ø 25
	0,66
	0,80

	2.
	KŠ30
	Šiaudinis karkasas (vainikas)
	Ø 30
	0,77
	0,93

	3.
	KŠ40
	Šiaudinis karkasas (vainikas)
	Ø 40
	1,10
	1,33

	4.
	KŠ50
	Šiaudinis karkasas (vainikas)
	Ø 50
	1,65
	2,00

	5.
	KŠ60
	Šiaudinis karkasas (vainikas)
	Ø 60
	2,53
	3,06

	
	
	
	
	
	



